
UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów na południe od torów kolejowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1130 ze zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów na południe od torów kolejowych, przyjętego uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 
29 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 5 lutego 2025 r. poz. 258), zwanej dalej zmianą planu. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający granice obszaru objętego zmianą 
planu, zlokalizowaną w obrębie ewidencyjnym Pociękarb, w gminie Reńska Wieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A61E8D-4DF5-416B-81B5-48721D0FCC23. Podpisany



345/5

339345/20

62/4

340

115/4

9

200/3

345/39

1032

23/2

12

6

345/37

345/24

16
5

19

10

20

15

18

345/23

345/8

7
8

209

219

345/9

345/16

345/17

21

275/9

345/18

1036

1028/1

1013

345/10

1037

13
14

218

1034

345/33 345/32

345/28345/29

213

212

217

11/3
11/2

21411/4

345/11

345/12

216

211

345/36

1031/1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXIV/147/2025 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 
Z DNIA 17 GRUDNIA 2025 R. ¯0 100 200 300m

GMINA REŃSKA WIEŚ
OBRĘB POCIĘKARB

GRANICA OBSZARU 
OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A61E8D-4DF5-416B-81B5-48721D0FCC23. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością realizacji aktualnych potrzeb inwestycyjnych Gminy Reńska Wieś, przystępuje 
się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów na południe 
od torów kolejowych, przyjętego uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 stycznia 2025 
r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 5 lutego 2025 r. poz. 258).  
Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A61E8D-4DF5-416B-81B5-48721D0FCC23. Podpisany


